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1. TARKASTUSLAUTAKUNNAN TOIMINTA 2025 
 

Kuntalain 121 §:n mukaan valtuusto asettaa tarkastuslautakunnan toimikauttaan vastaavien vuosien 
hallinnon ja talouden tarkastuksen sekä arvioinnin järjestämistä varten. 
 
Tarkastuslautakunnan on valmisteltava valtuuston päätettävät hallinnon ja talouden tarkastusta koskevat 
asiat sekä arvioitava, ovatko valtuuston asettamat toiminnalliset ja taloudelliset tavoitteet kunnassa ja 
kuntakonsernissa toteutuneet ja onko toiminta järjestetty tuloksellisella ja tarkoituksenmukaisella tavalla. 
Tarkastuslautakunnan on huolehdittava kunnan ja sen tytäryhteisöiden tarkastuksen yhteensovittamisesta. 
 
Jos kunnan taseessa on kattamatonta alijäämää, tarkastuslautakunnan on arvioitava talouden 
tasapainotuksen toteutumista tilikaudella sekä voimassa olevan taloussuunnitelman riittävyyttä. 
 
Tarkastuslautakunnan tehtävä on valvoa kuntalain 84 §:ssä säädetyn sidonnaisuuksien ilmoittamisvelvolli-
suuden noudattamista ja saattaa ilmoitukset valtuustolle tiedoksi. 
 
Valtuusto on 9.6.2025 37 § valinnut tarkastuslautakuntaan seuraavat jäsenet: 
 

Varsinainen jäsen Varajäsen 
Jonne Haapala, pj. Jari Männikkö 
Aini Mäkelä, vpj. Juhani Kärki 
Jyri-Jaakko Annala Jarkko Laulumaa 
Heikki Pirnes  Mia Penttilä 
Tea Ruha Kata Luostarinen 

 
Lautakunnan sihteerinä on toiminut tilintarkastaja Sirkku Rautiainen (Tarkltk 25.9.2025 § 44). 
 
Tarkastuslautakunta valitsi kokouksessaan 20.11.2025 tilikauden 2025 arvioinnin painopistealueiksi 
yleishallintopalvelut, konserniyhteisöt ja omistajaohjaus (§ 61). Arvioinnin suorittamiseksi tarkastuslautakunta 
on kuullut toiminnasta vastaavia viranhaltijoita ja henkilöstöä eri hallintokunnista, jotka toimivat eri osastoilla 
tai eri asiakasrajapinnoissa. Tarkastuslautakunta on tutustunut arvioitavia toimintoja koskeviin 
vertailutietoihin. Lisäksi lautakunta on kuullut kaupungin johtajaa ja talousjohtajaa kaupungin 
toimintaympäristöä, toiminnan kehittämistä ja hallintoa koskevissa asioissa sekä kaupungin taloutta ja 
rahoitusta koskevissa kysymyksissä.  
 
Tarkastuslautakunta on seurannut kaupungin talousarvion ja valtuuston vahvistamien toiminnallisten 
tavoitteiden toteutumista sekä toimielinten ja johtavien viranhaltijoiden toimintaa. Tarkastuslautakunta 
huolehtii sidonnaisuusrekisterin julkisten tietojen julkaisemisesta ja valvoo sidonnaisuuksien ilmoittamis-
velvollisuuden noudattamista.  
 
Tarkastuslautakunta on käynyt myös tilikauden aikana läpi kaupungin hyte-toiminnan arviointia / 
hyvinvoinnin raporttia, joka osaltaan vaikuttaa kaupungin hyte-kertoimeen ja sitä kautta saataviin 
valtionosuuksiin. Tarkastuslautakunta haluaa samalla kiittää kaupungin asianosaisia kyseisen asian 
kehittämisestä ja eteenpäin viemisestä. 
 
Vuoden 2025 syyskaudesta alkaen tarkastuslautakunta on kokoontunut yhteensä 8 kertaa arviointitehtävän 
suorittamiseksi.
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2. EDELLISEN VUODEN ARVIOINTIKERTOMUKSEN JOHDOSTA 
TEHTYJEN TOIMENPITEIDEN ARVIOINTI  

 
Vuoden 2024 arviointikertomuksessa tarkastuslautakunta kiinnitti yleisellä tasolla huomiota lautakuntien 
tavoitteiden asetantaan ja olennaisiin talousarvion ylityksiin. Tarkastuslautakunnan mielestä on tärkeää 
varmistua siitä, että tavoitteet ovat realistisesti saavutettavissa ja niiden toteumaa voidaan seurata. Tämä 
myös motivoi henkilökuntaa ja vastuunalaisia henkilöitä tavoitteiden saavuttamisessa, kun ne ovat 
konkreettisesti saavutettavissa ja mitattavissa. Tavoitteiden asettaminen ja ideaalimaailma tulee erottaa 
toisistaan, kun mietitään vuodelle asetettuja tavoitteita ja niiden saavuttamista. Talousarvion ylityksistä 
tarkastuslautakunta painotti, että olennaiset talousarvion ylitykset tulee viedä kaupunginvaltuuston 
hyväksyttäväksi kuntalain mukaisessa määräajassa.  
 
Edellisvuoden arviointikertomuksen laadinnan yhteydessä tarkastuslautakunta havaitsi useita haasteita 
strategisten tavoitteiden ja toteumien tulkinnan osalta. Merkittävin puute oli se, että kaupunkistrategian 
toteutumista ei oltu kommentoitu sanallisesti. Tämä vaikeutti ymmärrystä siitä, miksi tiettyjä tavoitteita ei 
oltu saavutettu. Esitystapa oli osittain vaikeaselkoinen ja monitulkintainen. Esimerkiksi otsikointien 
johdonmukaisuutta ja informatiivisuutta tulisi parantaa. "Tavoitetila 2024" -otsikko koettiin 
tarkastuslautakunnassa epäselväksi. Vuonna 2025 tähän asiaan oli tullut muutos ja tavoitteiden toteumaa 
oli kommentoitu myös sanallisesti, mikä helpotti tavoitteiden ja toteumien tulkintaa.  

 
Kaupunginvaltuusto merkitsi kokouksessaan 28.5.2025 § 21 tiedoksi Oulaisten kaupungin 
arviointikertomuksen 2024. Kaupunginvaltuusto pyysi kaupunginhallitusta antamaan syyskuun 2025 loppuun 
mennessä valtuustolle selvityksen siitä, mihin toimenpiteisiin toiminnasta vastaavat henkilöt ja tilivelvolliset 
ovat ryhtyneet arviointikertomuksen johdosta. 
 
Kaupunginhallitus lähetti arviointikertomuksen lausunnolle lautakunnille 18.8.2025 § 229 ja pyysi lausunnot 
arviointikertomuksessa mainituista huomioista 19.9.2025 mennessä. Kaupunginvaltuusto merkitsi tiedoksi 
12.11.2025 arviointikertomukseen annetut lautakuntien lausunnot.  
 
Tarkastuslautakunta on käsitellyt arviointikertomukseensa saadut vastineet ja pitää vastineita olennaisilta 
osin riittävinä. 
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3. TAVOITTEIDEN TOTEUTUMISEN ARVIOINTI 
 

Kaupunginvaltuusto on hyväksynyt 18.1.2023 Oulaisten kaupungin nykyisen strategian vuosille 2023–2025. 
Strategian visio 2032 on ”Woimainen Oulainen – kasvua, osaamista ja yrittäjyyttä viihtyisässä 
elinympäristössä. Oulaisten kaupunkistrategiassa on kolme painopistealuetta 1) elinvoimainen 2) 
hyvinvoiva ja 3) viihtyisä. Jokaiselle painopistealueelle on asetettu tavoitteet sekä mittarit.  
 
Arviointikertomuksen laadinnan yhteydessä tarkastuslautakunta havaitsi, että strategian mukaisia toteumia 
oli kommentoitu myös kirjallisesti, mikä helpotti taulukon tulkintaa edellisvuoteen nähden. Tunnuslukujen 
toteumaan liittyen kaikkien toimielimien osalta ei oltu esitetty talousarvion mukaisia tavoitteita, mikä 
hankaloitti tulkintaa. Oman talousarviosarakkeen lisääminen helpottaisi tunnuslukujen tulkitsemista. 
 
Tarkastuslautakunta haluaa edelleen painottaa, että talousarvion seurantaan tulee jatkossakin kiinnittää 
erityistä huomiota etenkin loppuvuoden osalta, jolloin mahdolliset suuremmat talousarviopoikkeamat 
alkavat hahmottumaan koko vuoden kertymän osalta ja reagoida niihin vastaavasti kuntalain mukaisessa 
määräajassa. 

 
3.1 Kaupunginhallitus  

 
 

Tarkastuslautakunta toteaa, että kaupunginhallituksen vastuualueilla ei ollut olennaisia valtuustolla 
hyväksymättömiä talousarvion nettositovuustason ylityksiä. 

 

 

 
 
 
Toiminnallisten tavoitteiden osalta tarkastuslautakunta toteaa, että kaupunginhallituksen tavoitteet 
olennaisilta osin saavutettiin. Tarkastuslautakunta haluaa kuitenkin kiinnittää huomiota työttömyysprosentin 
kasvuun.  Mitä toimenpiteitä kaupunginhallitus on tehnyt työllisyystilanteen parantamiseksi? 
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Elinvoimainen Oulainen: 
 

 
 
Tarkastuslautakunta tiedustelee asukasmäärän säilyttämiseen liittyen, mitä on tehty tai suunnitteilla 
tavoitteen saavuttamiseksi? 
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Hyvinvoiva Oulainen: 

 
Tarkastuslautakunta kiinnitti huomiota, että sairauspoissaolot / henkilö olivat kehittyneet positiiviseen 
suuntaan, vaikka tavoitteeseen ei ole päästy. Työ tavoitteen saavuttamiseksi jatkunee.  
 
Viihtyisä Oulainen: 
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3.2 Sivistyslautakunta 
 

 
Tarkastuslautakunta toteaa, että sivistyslautakunnan vastuualueilla oli 70 236 € nettositovuustason ylitys. 
Kaupunginvaltuusto on hyväksynyt talousarvioylityksen 11.3.2026. 
 

 

 
 

 
Toiminnallisten tavoitteiden osalta tarkastuslautakunta toteaa, että sivistyslautakunnan tavoitteet olennaisilta 
osin saavutettiin.  
 
 
Elinvoimainen Oulainen: 

 

 
 
 
Yrittäjyyden toimintaedellytysten parantamisen osalta tarkastuslautakunta tiedustelee, miksi palvelutuottajaa 
ei ole saatu ja mitä tavoitteen eteen on tehty?  
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Hyvinvoiva Oulainen:  
 

 

 
 
 
Osa tavoitetiloista on jätetty tyhjäksi. Tarkastuslautakunta tiedustelee, miksi tavoitetilat ovat tyhjiä ja millä 
perusteella toteuma on määritelty? Tämä ei käy taulukosta ilmi.  
Henkilökunnan pätevyyden osalta tarkastuslautakunta tiedustelee, miksi tavoitteeseen ei ole päästy? 
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Viihtyisä Oulainen:  
 

 

 
 
 
Tarkastuslautakunta kokee, että kysely on tärkeä ja tämän vuoksi tiedustelee, miksi kysely on jäänyt 
toteuttamatta?  
 
 

3.3 Hyvinvointilautakunta  
  

Tarkastuslautakunta toteaa, että hyvinvointilautakunnan vastuualueilla oli 20 018 € nettositovuustason 
ylitys. Kaupunginvaltuusto on hyväksynyt talousarvioylityksen 11.3.2026. 

 

 
 
 
Tarkastuslautakunta toteaa, että hyvinvointilautakunnan vastuualueen toiminnalliset tavoitteet olivat 
olennaisilta osin toteutuneet.   
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Elinvoimainen Oulainen: 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Oulaisten kaupunki 
Arviointikertomus 2025 
  

12  

 
Hyvinvoiva Oulainen: 
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Viihtyisä Oulainen: 
 

 

 
 
Tarkastuslautakunta haluaa kiittää hyvinvointilautakuntaa hyvin tehdystä työstä ja lähes kaikkien 
tavoitteiden saavuttamisesta.  
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3.4 Tekninen lautakunta  
 
Tarkastuslautakunta toteaa, että teknisen toimen vastuualueilla ei ollut olennaisia valtuustolla 
hyväksymättömiä talousarvion nettositovuustason ylityksiä. 
 

 

 
 
Tarkastuslautakunta toteaa, että teknisen lautakunnan vastuualueen toiminnalliset tavoitteet olivat 
olennaisilta osin toteutuneet.  Myytyjä tontteja talousarvion mukaan 5 ja saavutettu 1, tarkastuslautakunta 
tiedustelee mitä on tehty sen eteen, että tontit saataisiin myytyä? 

 
Elinvoimainen Oulainen:  
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Hyvinvoiva Oulainen: 
 

 

 
 
 
Viihtyisä Oulainen:  
 

 

 
 
Katuverkoston rakentamisen osalta tarkastuslautakunta tiedustelee, miksi katuverkostoa ja 
sadevesiviemäreiden puhdistamista ei ole saavutettu tavoitteen mukaisesti?  
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3.5 Valvonta- ja lupalautakunta 
 

Tarkastuslautakunta toteaa, että valvonta ja lupalautakunnan vastuualueilla ei ollut olennaisia valtuustolla 
hyväksymättömiä talousarvion nettotason ylityksiä. 

 

 
 
 
Tarkastuslautakunta toteaa, että valvonta- ja lupalautakunnan vastuualeen toiminnalliset tavoitteet olivat 
olennaisilta osin toteutuneet.  
 
Valvonta- ja lupalautakunnan osalta ei oltu esitetty strategisia tavoitteita. Tarkastuslautakunta tiedustelee, 
mistä tämä johtuu? 

 
 

4. INVESTOINNIT 
 

Investointien toteumavertailun perusteella suurimmat poikkeamat sitovuustasolla olivat maanhankinnan ja 
myynnin osalta menoissa -201 980 € ja tuloissa 212 210 €, nettona 10 230 € sekä Väinölän 
tapahtumapuiston osalta menoissa -30 768 € ja tuloissa -70 000 €, nettona -100 768 €.  
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5. HENKILÖSTÖ  
 
Tilinpäätöksen toimintakertomuksen mukaan ”Kaupungin henkilöstön määrä kasvoi 14 henkilöllä verrattuna 
vuoteen 2024. Vuodenvaihteessa vakinaista henkilöstöä oli 204 ja sijaisia sekä määräaikaisia 104”. 
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 Tilinpäätöksen toimintakertomuksen mukaan ”Vuonna 2025 sairauspoissaolojen määrä pysyi 
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kutakuinkin vuoden 2024 hyvällä tasolla eikä poissaolot kääntyneet pelättyyn kasvuun. 
Sairauspoissaoloja oli yhteensä 4913 pv, mikä on vain 41 kalenteripäivää enemmän kuin vuonna 2024. 
Sairauspoissaolopäiviä oli 16,0 päivää henkilöä kohti (-0,6 pv) ja sairauspoissaoloprosentti oli 4,5 % (-
0,1 %). Suurimmassa osassa poissaoloja syynä on mielenterveyden häiriöt sekä tuki- ja 
liikuntaelinsairaudet. Ratkaisut sairauspoissaolopäivien ja -kustannusten minimoiseksi voidaan ajatella 
olevan hyvin pe-rinteisiä työkykyjohtamisen keinoja: esihenkilötyöhön panostaminen, varhainen 
puuttuminen, työn joustojen mahdollistaminen, työntekijöiden työhyvinvointiin panostaminen, toimiva 
työter-veysyhteistyö sekä työntekijöiden työkyvyn aktiivinen seuranta. Näihin tullaan jatkossakin panos-
tamaan, myös yhdessä työterveyshuollon kanssa. Henkilöstön määrää, hallintokuntakohtaista ja-
kaantumista, sairauspäivien yksikkökohtaista jakaantumista sekä eläkkeelle siirtymistä koskevia tietoja 
on yksityiskohtaisemmin esitelty tilinpäätöksen liitetietojen kohdassa 4.5.” 
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Tilinpäätöksen toimintakertomuksen mukaan ”Oulaisten kaupunginhallitus käynnisti koko henkilöstöä 
koskevat yhteistoimintaneuvottelut tuotannollisista ja taloudellisista syistä johtuen 15.9.-27.10.2025 välisenä 
aikana. Yhteistoimintaneu-votteluiden tuloksena saatiin aikaan säästöjä vuodelle 2026 n. 0,500 milj. euroa 
ja vuodelle 2027 yli 1,0 milj. euroa pääasiassa määräaikaisten työsuhteiden päättämisen seurauksena. Myös 
osa-aikaistamisia ja irtisanomisiakin toteutui. Yhteistoimintaneuvottelut ja siitä seuranneet henkilöstö-
muutokset olivat välttämättömiä talouden tasapainon kannalta. Talousarviovuosi 2026 jää henkilöstökulujen 
alenemisesta huolimatta negatiiviseksi, mutta suunnitelmavuodet (vuodet 2027-2029) ovat talouden 
tasapainottamistoimenpiteen ansiosta hieman positiivisia.” 

Tarkastuslautakunta haluaa kiinnittää huomiota sairaspoissaolojen osalta sairauspäivien määrän / henkilö 
laskuun -0,6 verrattuna edellistilikauteen. Toivomme, että tämä kehitys jatkuu myös tulevaisuudessa. 

 

6. KAUPUNGIN TALOUS JA TILINTARKASTUS  
 

Kaupunginhallitus on 30.3.2026 allekirjoittanut tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen. 

Kaupungin vuoden 2025 tilinpäätös, jossa on mukana myös viemärilaitos, tulos on 2.572.587,20 € ja tilikausi 
poistoeron muutoksen jälkeen on ylijäämäinen 2.672.569,76 €. Kaupungin taseessa oli 31.12.2024 ylijäämää 
952.754,33, joten ylijäämä on yhteensä 3.625.324,09 euroa. Talousarvioon tehtyjen muutosten jälkeen 
toimintatuottojen toteutuma oli 104,5 %, toimintakulujen 99,2 % ja toimintakatteen 96,6 %.  

Vuoden 2025 toimintakate oli -21,0 (-18,8) miljoonaa euroa. Vuosikate oli 1,4 (4,6) miljoonaa euroa ja 
poistosuunnitelman mukaisia poistoja oli n. 3,1 (3,1) miljoonaa euroa eli vuosikate ei riitä kattamaan poistoja. 

Vuonna 2025 satunnaisiin tuottoihin on kirjattu vahingonkorvaussaatavaa 0,226 milj. € 
Rovaniemenhovioikeuden päätöksen 12.1.2024 mukaisesti. Satunnaisiin tuottoihin on myös kirjattu n. 
4,0milj. € Oulaisten Kuitu Oy:n osakekannan myynnistä. 

Taukokangas-Säätiön ohjeiden mukaan säätiön hallituksen jäsenten nimeäminen siirtyi Oulaisten kaupungin 
hallitukselle 31.12.2024 jälkeen. Oulaisten kaupungilla on määräysvalta säätiössä 1.1.2025 alkaen. 
Konsernitilinpäätökseen on yhdistetty Taukokangas Säätiö konsernin tilinpäätös. 

Vuonna 2024 Oulaisten kaupungin tuloveroprosentti oli 10 % (2024: 10 %). Oulaisten tuloveroprosentti sekä 
kiinteistöveroprosentit tarkistettiin vuodelle 2024. Kokonaisuutena verotulototeutuma oli talousarvioon 
nähden erittäin huono, toteutuma oli 90,6 %, joka on n. 1,7 milj. € vähemmän kuin talousarviossa. 
Kunnallisveron tuotto alitti talousarvion n. 0,603 milj. euroa, kiinteistöverotuotto alitti n. 0,797 milj. euroa 
talousarvion ja yhteisöveron tuotto alitti talousarvion n. 0,335 milj. euroa. Kokonaisverotulokertymä oli n. 
0,315 milj. euroa (-1,8 %) matalampi edelliseen vuoteen (v.2024) verrattuna. Koko vuoden 
verotulokertymään vaikuttavat ennustettua heikompi talous- sekä työllisyystilanne sekä verohallinnon 
joulukuussa 2024 tekemä virheellinen kuntaryhmän ryhmäoikaisu, joka korjattiin vastaamaan oikeaa 
tilannetta toukokuussa 2025. 

Merkittävin verotulojen alitus talousarvioon nähden johtuu kiinteistöverotulosta, joka jäi 797.358 euroa alle 
talousarvion johtuen tuulivoimaloiden kiinteistöverotulosta, joka jäi osin toteutumatta vuodelle 2025. Asiasta 
on tehty oikaisuvaatimus, joka on verohallinnon käsittelyssä. Vuodelta 2025 tilittämättä jäänyt kiinteistövero 
tilitetään vuoden 2026 puolella. 

Oulaisten kaupungin verotulokertymä 2025 vuonna oli yhteensä 16.773.344 euroa, josta kunnallisverotuloja 
12.579.893 euroa, kiinteistöverotuloja 2.967.642 euroa ja yhteisöverotuloja 1.225.809 euroa.  

Kunnan valtionosuudet koostuvat kahdesta osasta, kunnan peruspalvelujen valtionosuudesta (VM) ja 
opetus- ja kulttuuriministeriön valtionosuusrahoituksesta (OKM). Kunnan peruspalvelujen 
valtionosuusprosentti laski 21,92 %:iin vuonna 2025 (22,09 % vuonna 2024).  

Valtionosuusjärjestelmään vaikuttaa edelleen toistaiseksi pysyvänä sote-kustannusten ja -tulojen siirrosta 
johtuvan muutosrajoitin ja kunnan talouden tasapainotilan muutoksia rajoittava järjestelmämuutoksen tasaus. 
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Nämä erät lasketaan osana peruspalvelujen valtionosuutta. Koko maan tasolla vaikutus kuntiin on 
kustannusneutraali, mutta yksittäisellä kunnalla nämä sote-erät voivat olla tärkeimmässä roolissa 
valtionosuuksien tason kannalta. Lopullinen valtionosuuksien leikkauksien vaikutus konkretisoitui vuonna 
2024, kun lopulliset tilinpäätöstiedot vuodelta 2022 olivat selvillä. 

Oulaisten kaupungille valtionosuuksia kertyi 2025 vuonna 5,2 milj. euroa, valtionosuuksien lasku on 0,376 
milj. euroa (-6,7 %) vuodesta 2024. Peruspalvelujen valtionosuudeksi muodostui 1.243.586 euroa, 
verotuloihin perustuva valtionosuuksien tasaus 3.265.044 euroa ja verotulomenetysten kompensaatio 
720.240 euroa. Kokonaisuutena Oulaisten kaupungin verorahoitus ja valtionosuudet laskivat vuodesta 2024 
noin 0,691 milj.€.  

Tilinpäätöksen riskien arvointiosiossa on nostettu esille mm. seuraavia merkittävimpiä riskejä ja 
epävarmuustekijöitä. 

• Julkisen hallinnon toimintojen siirtyminen pois alueelta on tunnistettu riski. Merkittävä riski on myös 
väestön väheneminen ja siihen on haasteellista vaikuttaa. Väestön väheneminen vaikuttaa 
työvoiman saatavuuteen nuorten lähtiessä oman kaupungin ulkopuolelle opiskelemaan ja 
myöhemmin työelämään. Väkiluvun lasku heikentää verotuloja- ja valtionosuuksia ja tämä johtaa 
siihen, että mahdollisuudet palveluiden tuottamiseen ja järjestämiseen heikentyvät.  

• Valtakunnallisessa valmistelussa ollut sote-uudistus on myös riski, jonka merkitys Oulaisten kohdalla 
on keskimääräistä suurempi, koska täällä on alueellisestikin merkittäviä terveydenhuollon ja 
sairaanhoidon yksiköitä. Sote-uudistusta astui voimaan vuoden 2023 alusta. Oulaisissa on myös 
alan koulutusta, jonka pysyvyys ratkaistaan valtakunnantasoisilla sekä alueen toimijoiden päätök-
sillä. Riskinä voidaan nähdä Oulaskankaan erikoissairaanhoidon alasajo paikkakunnalla ja sitä myö-
ten oppilaitosten aloituspaikkamäärien pienentäminen ja yleensä alhaiset hakijamäärät 
oppilaitoksiin.  

• Henkilöstön rekrytoinneissa on ollut nähtävillä valtakunnan trendi vaikeuksista saada rekrytoitua 
päteviä henkilöitä, esim. teknisiin palveluihin.  

• Oulaisten kaupunki on suhteellisen velkaantunut samoin kuin alueen kunnat yleensä. Kaupungin 
velkamäärä on rahoitusriski, mikä on realisoitunut, kun korkotaso lähti kesällä 2023 nopeasti nou-
semaan, tästäkin syystä on tärkeää lyhentää velkaa vuosittain. Kaupungin lainasalkkua ei ole tällä 
hetkellä suojattu kattavasti korkotason nousulta.  

• Oulaisten kaupungilla on ollut avoinna oleva riita-asia, koskien vuosina 2010–2021 tapahtunutta 
ylilaskutuspetosta. Käräjäoikeus antoi tuomion asiassa 7.10.2022 ja määräsi tuomittujen 
maksamaan yhteisvastuullisesti aiheutuneista vahingoista Oulaisten kaupungille 1,3 miljoonaa 
euroa. Asiasta on saatu lopullinen lainvoimainen tuomio 12.1.2024. 

• Pohjola Vakuutus Oy on toiminut kaupungin vahinkovakuuttajana 1.1.2023 lähtien. Kaupunki käyttää 
vakuutusasioissa asiantuntijana (vakuutusmeklarina) Rewenda Oy:tä. 

Oulaisten kaupungin konsernitilinpäätöksen tilikauden ylijäämä oli 1,8 miljoonaa euroa (0,2 milj. euroa) ja 
taseen kertyneet ylijäämät yht. 4,3 milj. euroa (2,7 milj. euroa). 

Tilinpäätöksen selonteossa sisäisen valvonnan järjestämisestä todetaan, että kaupunginvaltuusto lisäsi 
29.1.2014 kaupungin hallintosääntöön kohdat liittyen sisäiseen valvontaan ja riskienhallintaan. Samassa 
kokouksessa hyväksyttiin myös sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan perusteet. Oulaisten kaupungin 
sisäisen valvonnan ohje on hyväksytty kaupunginhallituksessa 11.3.2013 ja ohje tuli voimaan 1.4.2013 
lukien. Riskienhallinnan osalta kaupunginhallitus on 13.1.2014 hyväksynyt riskienhallintasuunnitelman.  

Valtuuston ja kaupunginhallituksen päätöksillä on kaupunkitasolla vahvistettu lainsäädännölliset muutokset 
ja riskienhallinta otettu osaksi kunnan normaalia toimintaa. Tavoitteena on, että riskienhallinta on 
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järjestelmällistä toimintaa, jolla kaupunginhallitus ja muut tilivelvolliset toimijat voivat varmistua olennaisten 
riskien tunnistamisesta, arvioinnista, hallinnasta sekä mahdollisuuksien ja vahvuuksien hyödyntämisestä. 

Kaupungin toiminnan riskikartoitus tehtiin syksyllä 2012 ja valtuusto hyväksyi sen 30.1.2013. Vuonna 2025 
kaupungin omassa toiminnassa ei ollut tekijöitä, joiden perusteella toiminnan riskitaso olisi noussut. 
Tarkastuslautakunta suosittelee riskienkartoituksen päivittämistä tasaisin väliajoin. 

Tilinpäätöksen selvityksen mukaan konserniohjaus perustuu siihen, että tytäryhtiöihin ja kaupungin kannalta 
keskeisten kuntayhtymien ja osakkuusyhteisöjen hallintoelimiin on nimetty edustajiksi henkilöitä, jotka ovat 
mukana keskeisissä luottamustehtävissä tai jotka edustavat virkansa puolesta tehtävien hoidossa tarvittavaa 
asiantuntemusta.  

Oulaisten kaupunkikonserni on verraten pieni, mutta jatkossa mahdolliset toimintojen yhtiöittämiset tulevat 
edellyttämään myös omistajapolitiikan ja omistajaohjauksen uudelleenarviointia. Oulaisten 
kaupunginvaltuusto vahvistaa konserniyhtiöille vuosittain toiminnalliset ja taloudelliset tavoitteet. 

Tilinpäätöksen selvityksen mukaan sotekiinteistöjä koskeva yhtiöittämisvelvollisuus oli toteutettava vuoden 
2025 aikana. Mutta vuokraneuvottelut eivät edenneet 2025 vuoden aikana eikä kaupungilla ollut tiedossa 
hyvinvointialueen tilatarpeet ja neuvottelut vuokrasopimuksista olivat vasta alkuvaiheessa. Neuvottelut 
jatkuvat vuoden 2026 alkupuolella. Kiinteistöjen hallinnointi-, kunnossapito- ja peruskorjausvastuut siirtyvät 
mahdollisesti perustettavalle yhtiölle, jolla tulee olla taloudelliset resurssit velvoitteiden hoitamiseen. Mikäli 
vuokrataso laskee nykyisestä, voi syntyä tilanne, että kaupunki joutuu pääomittamaan tai rahoittamaan 
yhtiötä. 

Tarkastuslautakunta haluaa edelleen painottaa valtuuston hyväksymän konserniohjeistuksen noudattamista, 
jonka mukaisesti konsernijohdon tulisi neuvotella tytäryhteisöjen kanssa asetettavista tavoitteista, minkä 
jälkeen ne esitetään valtuustolle hyväksyttäväksi. Yhteistyön tuloksena asetetuilla tavoitteilla pyritään 
varmistamaan, että tytäryhteisöjen toiminta on kuntakonsernin kokonaisedun ja strategian mukaista. 
Valtuuston asettamat tavoitteet tulisi sisältyä tytäryhteisöjen taloussuunnitelmiin. 

Nykyisten kriisikuntakriteerien mukaan kunta katsotaan kriisikunnaksi, jos kuntalain 118§ mukaiset kriteerit 
täyttyvät. Oulaisten kaupungissa kriisikuntakriteerit eivät täyty. Tilinpäätöksen selvityksen mukaan kolme 
neljästä rahoituksen tunnusluvusta on täyttynyt. Tarkastuslautakunta haluaa painottaa kriisikuntakriteerien 
jatkuvan seurannan tärkeyttä.  

JOHTOPÄÄTÖS:  

Kaupungin tilintarkastaja on antanut 7.5.2026 tarkastusraportin ja vakiomuotoisen tilintarkastuskertomuksen.  
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7. YHTEENVETO  
 

Tarkastuslautakunnan käsityksen mukaan toimintakertomus ja tilinpäätös antavat hyvän kokonaiskuvan 
valtuuston asettamien toiminnallisten ja taloudellisten tavoitteiden toteutumisesta Oulaisten kaupungissa ja 
sen konsernissa vuodelta 2025. Toiminnalliset ja taloudelliset tavoitteet ovat olennaisilta osin toteutuneet 
valtuuston hyväksymän talousarvion mukaisesti. 

Tarkastuslautakunta pitää edelleen tärkeänä, että talousarvion toteuman seurantaa jatketaan niin toimielin- 
kuin vastuualuetasoilla, jotta talousarvion antamissa puitteissa pysytään entistä tarkemmin.   

Talousarvion sitovien tasojen ylityksiin ja niiden vientiin oikea-aikaisesti kaupunginvaltuustolle tulee kiinnittää 
edelleen huomiota, vaikka kuluneella tilikaudella ei ollut olennaisia talousarvion ylityksiä ja tästä kehityksestä 
tarkastuslautakunta haluaa lausua kiitokset kaikille valtuustoon nähden sitovan tason vastuualueille.  

 

 
Oulaisissa 7. päivänä toukokuuta 2026 
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           2001:14bb:cd:18c2:f534:3b94:b358:dac
           Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/147.0.0.0 Safari/537.36
           31e75150-8c09-40f5-a50e-d040f19ae810
           e21820b2-650c-474c-a353-e9f76fa21674
           Signatory started the session by opening the signing portal.
           openid profile offline_access document:read document:sign
        
      
       
         2026-05-12T14:59:08.8890776Z
         signatory-started-signing-session
         
           2001:14bb:cd:18c2:f534:3b94:b358:dac
           Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/147.0.0.0 Safari/537.36
           31e75150-8c09-40f5-a50e-d040f19ae810
           e21820b2-650c-474c-a353-e9f76fa21674
           Signatory started the signing session by opening the signing portal.
           False
        
      
       
         2026-05-12T14:59:13.1705205Z
         document-presented-to-signatory
         
           2001:14bb:cd:18c2:f534:3b94:b358:dac
           Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/147.0.0.0 Safari/537.36
           31e75150-8c09-40f5-a50e-d040f19ae810
           e21820b2-650c-474c-a353-e9f76fa21674
           Signing portal presented the document "Oulainen arviointikertomus 2025.pdf" to the signatory.
           052b9e44-67e0-4af6-aef1-07a8311cfe5a
           437172ac-01f3-43e8-9303-2ef4efb55fee
           Oulainen arviointikertomus 2025.pdf
           False
        
      
       
         2026-05-12T15:10:54.7026945Z
         signatory-read-document
         
           2001:14bb:cd:18c2:f534:3b94:b358:dac
           Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/147.0.0.0 Safari/537.36
           31e75150-8c09-40f5-a50e-d040f19ae810
           e21820b2-650c-474c-a353-e9f76fa21674
           Signatory read the document "Oulainen arviointikertomus 2025.pdf" on the signing portal.
           052b9e44-67e0-4af6-aef1-07a8311cfe5a
           437172ac-01f3-43e8-9303-2ef4efb55fee
           Oulainen arviointikertomus 2025.pdf
           False
        
      
       
         2026-05-12T15:14:13.6116811Z
         signatory-consented-to-documents
         
           2001:14bb:cd:18c2:f534:3b94:b358:dac
           Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/147.0.0.0 Safari/537.36
           31e75150-8c09-40f5-a50e-d040f19ae810
           e21820b2-650c-474c-a353-e9f76fa21674
           Olen lukenut sekä ymmärtänyt esitettyjen asiakirjojen sisällön ja olen valmis allekirjoittamaan. Ymmärrän, että henkilötietojani (ml. henkilötunnus, sähköinen asiointitunnus, pankin yksilöintitunnus tai muu yksilöintitunnus) tallennetaan allekirjoitettavan asiakirjan tietosisältöön.
           Signatory approved and signed the documents.
        
      
    
  
        /descendant::ds:Signature   MC37ITNnpfbGYsyutcVuSZrvE6L6+pvfUlvcNGWOqu4=     eKjRNMB8pXiKWZp5pKZOkF/AbXV6OjBhz7Dc/lrXkU4= spSZkDRXd+ZSUu3pCOEEV/3vGP5A6xbcTgJ41gdL/0091dy568th8oeVVTloCGfPCNVmTeRlB3mAx9+LlNUgHA==        2026-05-15T08:05:33Z     4U/A11wsigbcmxCwGuysnobzGcuPC2+zg+8VxIMDLiP/m6ixJ6exbykUSnf9Cvc0+5m4clF5BegvGF++1cXncg== MH8wa6RpMGcxCzAJBgNVBAYTAkVFMRswGQYDVQQKDBJTSyBJRCBTb2x1dGlvbnMgQVMxFzAVBgNVBGEMDk5UUkVFLTEwNzQ3MDEzMSIwIAYDVQQDDBlTSyBJRCBTb2x1dGlvbnMgT1JHIDIwMjFFAhBxki9l1sNbByHhTCOv3sE6   application/octet-stream                   


 
   
     
       Tea Monika Ruha
       f7a9ecfd-714f-4768-8e97-7d229be95f0f
       VYmzVn9KL6xvYPf5nbGKNA4uLKRuxlhYSn7okvHSpFo=
    
     
       application/pdf
       Oulainen arviointikertomus 2025.pdf
       7404293746fbf9d5d487a36366a474601792872bb82456a9d4656f6313907548
    
     
       d715861f-374d-4307-8b08-3fe6500b9b33
       Teliasign
       XML Signature
       2026-05-13T23:05:49.6558709Z
    
  
   
     https://tunnistus.telia.fi/uas/saml2/names/ac/mpki.telia.1
     Strong, MobileID FI
     Strong
     eyJhbGciOiJSUzI1NiIsImtpZCI6IjgzRDIyQkJCRUQ4NDEzMjRGNjBBMDZBOTE0MUUxNjRCNjVFQUFERjMiLCJ4NXQiOiJnOUlydS0yRUV5VDJDZ2FwRkI0V1MyWHFyZk0iLCJ0eXAiOiJKV1QifQ..cxYL6zE2hpqmytrIZUwm1NAGFwVTQJ1Ovl_tdDG6UByTJ_uWhlnBrIjFQbHQd2RfSLDORan7k_NKSD8rfpjhXw-2tliN2bU70tpn6HKoJeogOvN-FsjxTiV8s5inJQWKVb6hSHfP9MND8Je3L8A96pZf0VEjqea1FdXgYUCXk8zOol7sUBJCYojI86S8eSX-arWxUtBJZCG6_mJcN5GIq9dg2RL0NzGf80F27c4DRV4ZxukfYN8pQv8N5pmr7gyReh-HDkyzJ04vNZWy6XM4Bx6YiETL-8OAw5GMtQeM8hVuuUUuxwrpUALErvwObaE9bR72qSG848KTDkBGhVgmOg
  
   
     
       
         2026-05-13T23:03:05.263546Z
         signatory-started-session
         
           86.115.75.91
           Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/148.0.0.0 Mobile Safari/537.36
           952e834a-8cf2-467a-9457-fd035462584d
           fed451d4-7c17-45cd-8c65-531d85e7c376
           Signatory started the session by opening the signing portal.
           openid profile offline_access document:read document:sign
        
      
       
         2026-05-13T23:03:05.9732642Z
         signatory-started-signing-session
         
           86.115.75.91
           Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/148.0.0.0 Mobile Safari/537.36
           952e834a-8cf2-467a-9457-fd035462584d
           fed451d4-7c17-45cd-8c65-531d85e7c376
           Signatory started the signing session by opening the signing portal.
           False
        
      
       
         2026-05-13T23:03:08.7895787Z
         document-presented-to-signatory
         
           86.115.75.91
           Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/148.0.0.0 Mobile Safari/537.36
           952e834a-8cf2-467a-9457-fd035462584d
           fed451d4-7c17-45cd-8c65-531d85e7c376
           Signing portal presented the document "Oulainen arviointikertomus 2025.pdf" to the signatory.
           052b9e44-67e0-4af6-aef1-07a8311cfe5a
           437172ac-01f3-43e8-9303-2ef4efb55fee
           Oulainen arviointikertomus 2025.pdf
           False
        
      
       
         2026-05-13T23:05:49.6558709Z
         signatory-consented-to-documents
         
           86.115.75.91
           Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/148.0.0.0 Mobile Safari/537.36
           952e834a-8cf2-467a-9457-fd035462584d
           fed451d4-7c17-45cd-8c65-531d85e7c376
           Olen lukenut sekä ymmärtänyt esitettyjen asiakirjojen sisällön ja olen valmis allekirjoittamaan. Ymmärrän, että henkilötietojani (ml. henkilötunnus, sähköinen asiointitunnus, pankin yksilöintitunnus tai muu yksilöintitunnus) tallennetaan allekirjoitettavan asiakirjan tietosisältöön.
           Signatory approved and signed the documents.
        
      
    
  
        /descendant::ds:Signature   rBbuJH1lGgrTf1ljUqcFf/g6sxAHi+pZ+MZIqDeFcdA=     Ra/f+8/9iGnVrMOCi/HXIXmv02S/QSjOEL0PKZ6cNHw= QLymoqYZDMozaeqZHeZRZrUBURuYaMAiEcdokHT3Itq32402g56j7usfCo1t3SE+N1bEjf0n9bqWXLZYOHVWsw==        2026-05-15T08:05:34Z     4U/A11wsigbcmxCwGuysnobzGcuPC2+zg+8VxIMDLiP/m6ixJ6exbykUSnf9Cvc0+5m4clF5BegvGF++1cXncg== MH8wa6RpMGcxCzAJBgNVBAYTAkVFMRswGQYDVQQKDBJTSyBJRCBTb2x1dGlvbnMgQVMxFzAVBgNVBGEMDk5UUkVFLTEwNzQ3MDEzMSIwIAYDVQQDDBlTSyBJRCBTb2x1dGlvbnMgT1JHIDIwMjFFAhBxki9l1sNbByHhTCOv3sE6   application/octet-stream                   


 
   
     
       HEIKKI ILMARI PIRNES
       b0450e1a-2b62-458b-bfff-2c2417a52b7b
       r6Qc/uYWctCXRu3TQX/XqVT+ZbkTwwZia7rFLA1Y5qo=
    
     
       application/pdf
       Oulainen arviointikertomus 2025.pdf
       7404293746fbf9d5d487a36366a474601792872bb82456a9d4656f6313907548
    
     
       d715861f-374d-4307-8b08-3fe6500b9b33
       Teliasign
       XML Signature
       2026-05-15T08:05:27.0646377Z
    
  
   
     https://tunnistus.telia.fi/uas/saml2/names/ac/saml.op.1
     Strong, BankID FI
     Strong
     eyJhbGciOiJSUzI1NiIsImtpZCI6IjgzRDIyQkJCRUQ4NDEzMjRGNjBBMDZBOTE0MUUxNjRCNjVFQUFERjMiLCJ4NXQiOiJnOUlydS0yRUV5VDJDZ2FwRkI0V1MyWHFyZk0iLCJ0eXAiOiJKV1QifQ..X30G0clph4ybCnXXbM0GSZUDT5u07c1NMJ1OMaKDa2us4qNjfyip8IcHRv0MntCzMyaaPNlN9vQQdWlYKq0arSF4bICr9KmDwSFf4J9TUWuTLLxqjVj2zLhTew1V43vYygVse-_wE9dyNRQ_iAvCGeoR07rYQL812jnW_CJt_wGqTWRuIEgqv3Gl2pHLx6dAFYmuLKTKt_4dy5HyKqRAC8WJ8ECOACpIKoyL0r6cg9kfwguzYTjZIV26gCNWLqXy1AySuLlXZYEUTN-xgjW9-xcNmYc55uRz8d9I4nBwKjOhE_OeGp3yG_XkUHOjTlykQdP9jWL2O0B-bXzHzeoFoQ
  
   
     
       
         2026-05-15T08:03:39.7553572Z
         signatory-started-session
         
           2001:14bb:cd:d5bb::1ce0:b01
           Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/147.0.0.0 Mobile Safari/537.36
           f00d0ec1-da1f-4033-9b8c-d6cdb09158e9
           175f3f52-74df-4204-a5c6-5f22cc195211
           Signatory started the session by opening the signing portal.
           openid profile offline_access document:read document:sign
        
      
       
         2026-05-15T08:03:39.9686986Z
         signatory-started-signing-session
         
           2001:14bb:cd:d5bb::1ce0:b01
           Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/147.0.0.0 Mobile Safari/537.36
           f00d0ec1-da1f-4033-9b8c-d6cdb09158e9
           175f3f52-74df-4204-a5c6-5f22cc195211
           Signatory started the signing session by opening the signing portal.
           False
        
      
       
         2026-05-15T08:03:42.6579161Z
         document-presented-to-signatory
         
           2001:14bb:cd:d5bb::1ce0:b01
           Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/147.0.0.0 Mobile Safari/537.36
           f00d0ec1-da1f-4033-9b8c-d6cdb09158e9
           175f3f52-74df-4204-a5c6-5f22cc195211
           Signing portal presented the document "Oulainen arviointikertomus 2025.pdf" to the signatory.
           052b9e44-67e0-4af6-aef1-07a8311cfe5a
           437172ac-01f3-43e8-9303-2ef4efb55fee
           Oulainen arviointikertomus 2025.pdf
           False
        
      
       
         2026-05-15T08:04:58.3594683Z
         signatory-read-document
         
           2001:14bb:cd:d5bb::1ce0:b01
           Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/147.0.0.0 Mobile Safari/537.36
           f00d0ec1-da1f-4033-9b8c-d6cdb09158e9
           175f3f52-74df-4204-a5c6-5f22cc195211
           Signatory read the document "Oulainen arviointikertomus 2025.pdf" on the signing portal.
           052b9e44-67e0-4af6-aef1-07a8311cfe5a
           437172ac-01f3-43e8-9303-2ef4efb55fee
           Oulainen arviointikertomus 2025.pdf
           False
        
      
       
         2026-05-15T08:05:27.0646377Z
         signatory-consented-to-documents
         
           2001:14bb:cd:d5bb::1ce0:b01
           Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/147.0.0.0 Mobile Safari/537.36
           f00d0ec1-da1f-4033-9b8c-d6cdb09158e9
           175f3f52-74df-4204-a5c6-5f22cc195211
           Olen lukenut sekä ymmärtänyt esitettyjen asiakirjojen sisällön ja olen valmis allekirjoittamaan. Ymmärrän, että henkilötietojani (ml. henkilötunnus, sähköinen asiointitunnus, pankin yksilöintitunnus tai muu yksilöintitunnus) tallennetaan allekirjoitettavan asiakirjan tietosisältöön.
           Signatory approved and signed the documents.
        
      
    
  
        /descendant::ds:Signature   XngC5A9U8jwFIWY+Xs1qDaR24Zup4ZFqzJlDmGEfro4=     Z3Foxog9m4/VYYd/GM24uMp9YKcVvFyHfCX/AHLNDAA= ck+nCO9dDFk4+dJAz7RTyLCw4hzM4sLZmeGk5gqXNIKCvq/eiv1iprQYqksYyK6emWTSp/TVYFucY0XfDieUTA==        2026-05-15T08:05:34Z     4U/A11wsigbcmxCwGuysnobzGcuPC2+zg+8VxIMDLiP/m6ixJ6exbykUSnf9Cvc0+5m4clF5BegvGF++1cXncg== MH8wa6RpMGcxCzAJBgNVBAYTAkVFMRswGQYDVQQKDBJTSyBJRCBTb2x1dGlvbnMgQVMxFzAVBgNVBGEMDk5UUkVFLTEwNzQ3MDEzMSIwIAYDVQQDDBlTSyBJRCBTb2x1dGlvbnMgT1JHIDIwMjFFAhBxki9l1sNbByHhTCOv3sE6   application/octet-stream                   

		2026-05-15T11:05:40+0300


	



